
Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19
TOTAL POINTS

1 GOPOIS Lola CAC 1764181 64 142 150 292

2 MOREL Louanne ANA 1679668 131 147 278

3 BEAUFILS Lalie ACB 1910792 57 135 192

4 LECAUDE Suzanne ACB 1783397 55 125 180

5 PENA Louisa ACB 2112953 38 132 170

BOURGEOIS Constance ANA 1697206 68 0

ROHMER Laura-Lys ACB 1778019 148 0

HEBERT LUCILLE CAC 1765496 142 0

GARNIER Célia ACB 1771646 137 0

LEFEVRE Johanne CAC 1910519 137 0

MONTAGNA Laurine ACB 1587537 133 0

MARELLE Justine CAC 2023029 120 0

Challenge Jeune Estival secteur centre 2018-2019

Benjamines



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE 1000m POINTS
PERF 

LANCER
POINTS PERF SAUF SAUT

TOTAL 

POINTS

1 GOPOIS Lola CAC 1764181 3,42,73 50 7,15 50 1,25 50 150

2 MOREL Louanne ANA 1679668 4,06,26 49 5,55 49 1,03 49 147

 

 

Challenge Jeune Estival secteur centre 2018 - 2019 . Etape Neufchatel du 25/05/2019

2 BEF COURSE LANCER POIDS SAUT HAUTEUR



Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19
TOTAL POINTS

1 LEMONNIER Thibault USF 1787245 43 146 149 295

2 MALBET Antonin USF 1897479 38 135 144 279

3 CARON Manoah USF 1930336 23 131 141 272

4 FELIHO Evann ACB 1696795 41 143 184

6 GABORIEAU Yannis ACB 1783440 39 142 181

BOULLARD Simon CAC 1568922 30 0

LEPRETRE Arthur AYA 1920518 18 0

SELIE Louis ACB 2124590 143 0

HUGUERRE Eliot ACB 1731792 141 0

CHANVRIER Timéo AAROUMOIS 1906931 138 0

Honnet Mathieu AYA 144 0

Boullard Simon CAC 142 0

Marie dit Barbey Thibaut USF 145 0

Challenge Jeune Estival secteur centre 2018-2019

Benjamins



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE 1000m POINTS
PERF 

LANCER
POINTS PERF SAUT POINTS

TOTAL 

POINTS

1 LEMONNIER Thibault USF 1787245 3,35 50 6,13 50 1,29 49 149

2 Marie dit Barbey Mathis AYA 2144904 3,42 49 5,13 49 1,05 46 144

3 Honnet Mathieu AYA 2008904 3,48 48 5,12 47 1,10 48 143

3 MALBET Antonin USF 1897479 4,11 46 5,07 48 1,29 49 143

5 Boullard Simon CAC 1568922 3,54 47 4,68 46 1,10 48 141

6 CARON Manoah USF 1930336 4,21 45 4,10 45 1,36 50 140
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6 BEG Course Lancer Hauteur



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE
Temps                

1000 m
POINTS

PERF 

LANCER
POINTS

PERF 

SAUT
POINTS

TOTAL 

POINTS

1 LEFEBVRE Blandine ANA 1679648 3,59,6 50 24,20 50 4,61 49 149

2 HELUIN EMILIE CAC 1570025 3,41,4 49 20,20 49 4,65 50 148

3 BERNARDIN Lou USF 2009508 4,07,7 48 11,61 48 3,70 47 143

4 SOMEGUE Léana USF 1994656 8,62 47 3,90 48 95
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4 MIF COURSE LANCER JAVELOT LONGUEUR



Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19
TOTAL POINTS

1 LEFEBVRE Blandine ANA 1679648 88 148 149 297

2 BERNARDIN Lou USF 2009508 50 120 143 263

3 HELUIN Emilie CAC 1570025 85 148 233

4 COUPARD Eglantine ANA 1697190 94 134 228

5 SOMEGUE Léana USF 1994656 57 130 95 225

VILLIARD Mélissa AYA 2105129 76 137 213

JOLY Maeva ANA 1270993 78 134 212

GRAINGORE Camille ACB 1468138 63 142 205

FRATRAS Lyse ACB 1893926 62 133 195

LEMOINE Morgane ACB 1689755 48 129 177

TRAGIN Agathe ACB 1474302 74 0

PERRET Elisa ACB 1433408 141 0

RENAUX Jeanne ACB 1989391 124 0

CHAUVEAU Léane CAC 1793656 123 0

0

0

0

0
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Minimes Filles



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE 500m POINTS
PERF 

LANCER
POINTS

PERF 

SAUT
POINTS

TOTAL 

POINTS

1 Defeque Maxime ANA 2107099 2,13 29 9,30 45 8,70 50 124

2 Deleque Lucas AYA 2133636 1,60 38 8,50 39 8,50 49 126

3 SEIFERT Charlie USF 1982422 1,58 40 6,80 29 8,30 48 117

4 Demey-Leblond Gabriel USF 2137672 1,45 50 8,90 41 8,20 47 138

4 LEFEVRE Elliot ANA 2107124 1,60 38 6,40 25 8,20 47 110

6 Gentien Johann ACB 2144462 1,45 50 10,70 49 8,10 46 145

7 Dussaux Mahé CAC 2125822 2,22 23 10,20 48 8,10 46 117

8 Foucault Mathys CAC 2113973 2,03 36 6,30 23 8,00 44 103

9 Dubois Houard Paul ANA 1891804 1,53 46 8,45 37 7,90 43 126

10 Gruel Guilbaut ACB 1914880 2,26 22 10,20 48 7,90 43 113

10 Henin Leandre USF 2120838 2,16 28 5,70 34 7,90 43 105

12 MAHOUT-ORANGE Bastien ACB 1842150 2,17 26 6,90 30 7,80 40 96

13 Henin Arthur USF 2120846 1,53 46 10,20 47 7,70 39 132

14 THERY MARIUS CAC 2113983 1,57 42 9,10 42 7,70 39 123

14 Delamare Esteban USF 2106307 2,03 36 7,10 32 7,70 39 107

16 Duval Antonin ANA 2120325 1,52 47 8,45 37 7,60 36 120

17 Rodriguez Quentin ACB 2083250 2,07 31 9,30 45 7,50 34 110

18 Colliaux-Briere-Raoul Ewenn ACB 2113670 1,53 46 6,60 26 7,40 33 105

19 Canac Timothé ANA 2107084 2,38 21 11,00 50 7,40 33 104

20 CLAISSE Adrien ANA 1913729 1,53 46 8,20 35 7,20 31 112

21 FRUMERY Nathanael ANA 2138024 2,20 25 8,50 39 7,20 31 95

21 Torrilec Brewen AYA 2133616 1,59 39 7,10 32 6,7 29 100

23 LASNEL Leo CAC 2073681 2,20 25 5,70 22 6,70 29 76

24 ROBERT PAVILLET Almarick USF 2095059 2,03 36 8,60 40 6,60 27 103

25 GUILLERME Alban ACB 2105020 2,04 33 7,60 33 6,60 27 93

26 NARCISSE Kémo ANA 2110175 1,46 48 9,40 46 6,30 25 119

27 Levebvre Ethan ANA 2107094 2,16 28 6,70 27 6,10 24 79

28 BAZIRE Clément AYA 2143453 1,57 42 9,15 43 5,90 23 108

29 Burette Loann ANA 2120338 2,06 32 6,80 29 5,60 22 83

29 LEROY Lucas ANA 2120319 2,10 30 6,40 25 4,80 21 76

18 EAG Turbo Javelot
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Course Pentabond



Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19
TOTAL POINTS

1 Colliaux-Briere-Raoul Ewenn ACB 2113670 149 145 105 294

2 GENTIEN Antoine ACB 214462 141 145 286

3 CLAISSE Adrien ANA 1913729 142 135 112 277

4 LEFEVRE Elliot ANA 2107124 139 129 110 268

5 THERY Marius CAC 2113983 143 123 266

6 DUBOIS-HOUARD Paul ANA 1891804 136 126 262

7 DELEQUE Lucas AYA 2133636 135 125 126 261

8 DEMEY LEBLOND Gabriel USF 2137672 117 138 255

8 DUVAL Antonin ANA 2120325 129 120 249

10 GUICHETEAU Antoine ACB 2083243 111 138 249

11 FOUCAULT Mathys CAC 2113973 128 120 103 248

12 NARCISSE Kémo ANA 2110175 124 117 119 243

13 ROBERT PAVILLET Almarick USF 2095059 118 121 103 239

14 BAZIRE Clément AYA 2143453 113 120 108 233

15 GRUEL Guilbaut ACB 1914880 119 113 113 232

15 LEROY Lucas ANA 2120319 118 114 76 232

17 LASNEL Leo CAC 2073681 116 111 76 227

18 SEIFERT Charlie USF 1982422 106 105 117 223

19 DUSSAUX Mae CAC 2125822 103 117 220

20 GUILLERME Alban ACB 2105020 116 93 209

21 CANAC Timothée ANA 2107084 92 104 196

22 FRUMERY Nathanael ANA 2138024 97 80 95 192

23 MAHOUT-ORANGE Bastien ACB 1842150 95 86 96 191

24 BURETTE Loann ANA 2120338 107 83 190

25 LEFEBVRE Ethan ANA 2107094 98 79 177

Challenge Jeune Estival secteur centre 2018-2019

Eveil Athlé Garçons



26 LE MARC Emeric AYA 2150858 99 75 174

27 DUTHIL Gwenael ACB 2033635 134 3 137

Defeque Maxime ANA 124 0

DUMONTIER Pierre CAC 2087057 110 0

GIRARD Mathéo CAC 2077905 85 0

GRENET Noa CAC 2163326 86 0

GUILLOU Anatole ANA 1925413 112 0

SAVREUX Mathis USF 1973626 111 0

WATTYN Titouan CAC 2031512 84 0

Rodriquez Quentin ACB 110 0

Delamare Esteban USF 107 0

Henin Arthur USF 132 0

Henin Leandre USF 105 0

Torrilec Brewen AYA 100 0



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE 50m POINTS
PERF 

LANCER
POINTS

PERF 

SAUT
POINTS

TOTAL 

POINTS

1 Duthil Gwenael ACB 2033635 7,9 47 23,81 44 3,50 50 141

1 RICAUX Robin ANA 1679686 8,6 37 15,99 38 3,50 50 125

1 MARICAL Quentin ACB 1774933 7,9 47 24,16 45 3,50 50 142

4 FOURNIER-VANDAL Mathéo USF 1691291 7,2 50 24,75 48 3,40 48 146

4 Lebled Jules CAC 8,9 32 21,00 42 3,40 48 122

6 Millo Beresag ANA 9,7 31 15,22 37 3,30 46 114

7 PASTEUR Mathys ANA 1697185 7,8 48 26,55 49 3,20 45 142

7 CHARTUZET Martin CAC 1652925 8,6 37 10,69 30 3,20 45 112

9 GONSALVEZ Anthonie ACB 1989321 8,6 37 21,60 43 3,10 43 123

9 GREBOVAL Nolan ACB 1599053 8,4 41 14,94 36 3,10 43 120

9 TEMINES Ethann CAC 1975448 8,5 40 11,47 32 3,10 43 115

12 ROBERT PAVILLET Timothé USF 2154464 7,5 49 24,71 47 3,00 40 136

12 Bey Raphael USF 8,7 33 24,28 46 3,00 40 119

12 Guilloux Gaspard ANA 1737139 8,5 40 11,82 33 3,00 40 113

12 Huchet Tom ANA 2016489 11,6 30 13,38 34 3,00 40 104

16 SANNIER Edgar USF 1761443 8,2 44 30,73 50 2,90 36 130

17 Desenclos Noah USF 8,2 44 19,66 41 2,70 35 120

18 Ridel Lilo USF 8,6 37 19,31 40 2,60 34 111

19 Jouette Quentin AYA 2144423 8,1 45 11,38 31 2,40 33 109

20 Nicole Mael ACB 2163308 8,3 42 16,91 39 2,30 32 113

21 Da Silva Nolan USF 8,5 40 14,76 35 2,10 31 106

Longueur21 POG Course Balle lestée



Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19

1 FOURNIER-VANDAL Mathéo USF 1691291 145 95 146

2 PASTEUR Mathys ANA 1697185 144 99 142

3 ROBERT PAVILLET Timothé USF 2154464 139 75 136

4 SANNIER Edgar USF 1761443 139 84 130

5 RICAUX Robin ANA 1679686 138 93 125

6 JOUETTE Quentin AYA 2144423 137 97 109

7 TEMINES Ethann CAC 1975448 127 81 115

8 CHARTUZET Martin CAC 1652925 128 79 112

MARICAL Quentin ACB 1774933 132 122

GREBOVAL Nolan ACB 1599053 92 120

GONSALVEZ Anthonie ACB 1989321 88 123

GUILLOUX Gaspard ANA 1737139 90 113

NICOLE Mael ACB 1975448 81 113

LEBLED Jules CAC 70 122

HUCHET Tom ANA 2016489 68 104

MARICAL Quentin ACB 1774933 146

SELIE Maxime CAC 1774933 78

PESQUET Leny ACB 1805281 78

Duthil Gwenael ACB 2033635 141

Desenclaux Noah USF 120

Bey Raphael USF 119

Beresag Millo ANA 114

Ridel Lilo USF 111

Da Silva Nolan USF 106
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Poussins



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE
Temps                

500 M
POINTS

PERF 

LANCER
POINTS

PERF   

BOND
POINTS

TOTAL 

POINTS

1 LEDOUX-LOARER Louane ACB 1977120 1,46 50 10,50 49 8,25 49 148

2 LEPRETRE Chloé ANA 1927626 1,48 49 9,60 48 8,20 48 145

3 LECOSSAIS Flavie ANA 1762644 2,04 45 11,40 50 8,05 45 140

4 LEFEBVRE Juline ANA 2096663 2,09 42 8,00 47 8,10 47 136

5 LAQUERRIERE Emma AYA 2133677 1,57 47 5,40 38 8,70 50 135

6 GRIGNION Salomé USF 2098332 1,54 48 5,40 38 8,00 44 130

6 CARBALLO Margaux CAC 1975427 2,02 46 5,95 42 7,25 42 130

8 MARGOLLE Lili ANA 2110187 2,08 44 5,40 38 8,10 46 128

9 LOISELIER Louane USF 2111964 2,10 41 5,90 41 7,20 41 123

10 BEY Clémence USF 2084309 2,08 44 6,10 43 6,75 35 122

11 LIEURY Alice ANA 2002570 2,14 38 5,70 39 7,15 40 117

12 LELIEVRE Honorine CAC 2125815 2,11 40 5,10 33 7,70 43 116

13 MALBET Garance USF 1985059 2,24 33 6,30 44 6,85 36 113

14 GUIGNARD Héléna ANA 2120345 2,42 29 7,60 46 6,90 37 112

15 SOUDAIS Annabelle AYA 1920457 2,12 39 5,85 40 6,45 32 111

15 LAMOURET Clara ANA 2107148 2,15 37 6,80 45 6,10 29 111

17 HEBERT Juliette ACB 2171313 2,19 35 5,40 38 6,45 33 106

18 CARON Noam USF 1975066 2,17 36 5,05 32 6,60 34 102

19 BOURRICHE Mayssane CAC 2114681 2,20 34 3,65 27 6,95 39 100

20 DUCROCQ Louane ANA 2138571 2,45 28 4,80 31 6,95 39 98

21 BOUTRY Zoé AYA 2133550 2,31 31 5,30 34 6,15 30 95

22 PEPIN Noéline ANA 2110549 2,31 31 4,15 29 6,30 31 91

23 DELVAL Clémence AYA 2041125 2,30 32 3,70 28 5,60 28 88

24 GAUTIER Julia USF 2095050 3,09 27 3,30 26 5,30 27 80

25 DELEQUE Inès AYA 2133633 0 4,30 30 4,90 26 56

25 EAF
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COURSE LANCER PENTABOND



Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19
TOTAL POINTS

1 LEDOUX-LOARER Louane ACB 1977120 149 148 148 297

2 HESNARD Romy CAC 2135119 146 141 287

3 LECOSSAIS Flavie ANA 1762644 142 135 140 282

3 LEPRETRE Chloé ANA 1927626 137 145 282

5 GRIGNION Salomé USF 2098332 136 138 130 274

5 LEFEBVRE Juline ANA 2096663 138 133 136 274

7 MARGOLLE Lili ANA 2110187 133 140 128 273

8 CARBALLO Margaux CAC 1975427 131 122 130 261

9 LAQUERRIERE Emma AYA 2133677 125 135 260

10 LOISELIER Louane USF 2111964 129 123 252

11 SOUDAIS Annabelle AYA 1920457 136 111 247

12 MALBET Garance USF 1985059 118 117 113 235

13 LELIEVRE Honorine CAC 2125815 115 116 231

14 LIEURY Alice ANA 2002570 112 117 229

15 LAMOURET Clara ANA 2107148 115 101 111 226

16 HEBERT Juliette ACB 113 88 106 219

17 CARON Noam ASF 1975066 112 102 214

18 BOUTRY Zoé AYA 2133550 115 81 95 210

19 BOURRICHE Mayssane CAC 2114681 108 100 208

20 DELEQUE Inès AYA 2133633 117 83 56 200

21 PEPIN Noéline ANA 2110549 91 91 182

22 DELVAL Clémence AYA 2041125 79 88 167

23 GAUTIER Julia ASF 2095050 74 80 154

LE TINEVEZ Olivia ACB 2120789 113 0

VARIN Louna AYA 2133536 98 0

Challenge Jeune Estival secteur centre 2018-2019

Eveil Athlé Filles



DAMIENS Alienor CAC 2087088 75 0

GIRARD Amélia CAC 2077901 119 0

SAVREUX Emma USF 1975076 109 0

BEY Clémence USF 2084309 122 0

GUIGNARD Héléna ANA 2120345 112 0

DUCROCQ Louane ANA 2138571 98 0



CLASS NOM PRENOM CLUB LICENCE 50m POINTS
PERF 

LONG
POINTS

PERF 

LANCER
POINTS

TOTAL 

POINTS

1 CHEN-F Mélaine ACB 2091903 7,47 50 3,25 50 17,20 47 147

2 DELVAL Léane AYA 1697438 8,15 47 3,20 49 20,10 50 146

3 GABORIEAU Périne ACB 1885823 8,06 49 2,70 43 19,00 49 141

4 REVERTEGAT Amandine AYA 1920533 8,53 44 2,85 46 18,40 48 138

5 HEBERT Margaux ACB 1880529 8,34 46 3,15 48 13,01 41 135

6 CORNILLOT Magda CAC 1977117 8,56 43 2,85 46 13,75 44 133

7 HERON Léna AYA 1988460 8,13 48 2,95 47 12,20 36 131

8 DECAEN Maéva AYA 2133648 8,35 45 2,75 44 12,50 38 127

9 VANDAL Lya USF 2009477 9,16 42 2,55 40 13,90 45 127

10 LIEURY Zoé ANA 1743705 9,28 40 2,55 40 16,50 46 126

11 DUVAL Manon AYA 1920538 9,57 35 2,65 42 13,20 42 119

12 HOUARD Tylia CAC 2077889 9,25 41 2,60 41 12,20 36 118

13 HURAY Kelssy AYA 2142619 9,31 38 2,50 38 13,00 40 116

14 FREMONT Célia USF 2072507 9,28 40 2,45 37 12,26 37 114

15 LAGY Emma AYA 2041121 9,50 37 1,95 32 13,40 43 112

16 DUTHIL Anais ACB 1977159 9,63 34 2,30 36 10,70 34 104

17 ENAULT Shana AYA 2008841 9,50 37 2,30 36 7,50 31 104

18 DELALANDRE Juliette CAC 2087039 9,87 32 2,05 33 12,70 39 104

19 DUVAL Lucie AYA 2133583 10,25 31 2,10 34 9,60 33 98

20 LAQUERRIERE Julie AYA 2133670 9,72 33 1,80 31 9,60 33 97

COURSE LONGUEUR
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20 POF VORTEX OU BALLE LESTEE



Class NOM PRENOM CLUB LICENCE
Barentin 

20/04/19

Yvetot 

05/05/19

Neufchatel 

25/05/19

TOTAL 

POINTS

1 CHEN-F Mélaine ACB 2091903 149 143 147 296

2 DELVAL Léane AYA 1697438 145 139 146 291

3 GABORIEAU Périne ACB 1885823 145 139 141 286

4 REVERTEGAT Amandine AYA 1920533 141 138 279

5 HEBERT Margaux ACB 1880529 142 98 135 277

6 HERON Léna AYA 1988460 137 131 268

7 FREMONT Célia USF 2072507 131 134 114 265

8 LIEURY Zoé ANA 1743705 134 126 260

9 CORNILLOT Magda CAC 1977117 126 133 259

10 VANDAL Lya USF 131 127 258

11 DECAEN Maéva AYA 2133648 128 126 127 255

12 LECHIEN Zoé CAC 1793591 128 126 254

13 DUVAL Manon AYA 1920538 129 119 248

14 HOUARD Tylia CAC 2077889 118 123 118 241

15 HURAY Kelssy AYA 2142619 121 117 116 238

16 LAGY Emma AYA 2041121 115 112 227

17 DELALANDRE Juliette CAC 2087039 114 110 104 224

18 ENAULT Shanna AYA 110 110 104 220

19 LAQUERRIERE Julie AYA 2133670 105 97 202

YON Gabrielle AYA 1920533 123 0

BREDEL Lise CAC 2052235 122 0

DAMIENS Victoire CAC 2087088 115 0

DUTHIL Anaïs ACB 1977159 104 0

DUVAL Lucie AYA 2133583 98 0
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Poussines


